



Bionexo.com

Reporte emitido el 20/12/2018 16:43

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000
Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3088407
SA18-394 SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA
Tipo del PDC: Cotización Normal

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 14/12/2018 15:00

ID Proveedor: 73185

Proveedor: Multisuplidora Empresarial S.A.S

Fecha de Confirmación: Todas

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Multisuplidora Empresarial S.A.S AV 13 N. 7B-43 B. LOMA DE BOLIVAR, 00000 -, CUCUTA - NST Andres Felipe Vasquez Uribe - (7)5833962 - 3102049803 multisuplidoraempresarial@outlook.com Más informaciones	\$ 0,00	3 días después de la confirmación	14/01/2019	90 Días	Sí	No

	Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
1	CINTA ENMASCARAR DE 18MM X 20 METROS	U0017	-	JAZA	ROLLO	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S		\$1.349,46	200 Rollos	\$269.892,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 20/12/2018 16:43
2	CINTA IMPRESORA EPSON FX890	U0018	-	EPSON	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S		\$51.999,43	30 Unidades	\$1.559.982,90	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 20/12/2018 16:43
3	CINTA PARA EMBALAR TRANSPARENTE DE 2" X 40 M	U0016	-	DOC	ROLLO	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S		\$1.800,47	160 Rollos	\$288.075,20	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 20/12/2018 16:43
4	CUENTA FACIL	U0186	-	ARTISAN	UND	-	Multisuplidora		\$3.499,79	6 Unidades	\$20.998,74	Contrato	Maria Luisa

GRANDE						Empresarial S.A.S						Ochoa Mejía
												20/12/2018 16:43
5	GANCHO LEGAJADOR TODO PLASTICO X 20 UND	U0298	-	TRITON	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	\$2.062,27	200 Unidades	\$412.454,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejía 20/12/2018 16:43
6	LAPIZ MINA NEGRA NO.2	U0047	-	PAPERMATE	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	\$380,00	400 Unidades	\$152.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejía 20/12/2018 16:43
7	MARCADOR BORRABLE	U0248	-	PELIKAN	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	\$1.137,64	60 Unidades	\$68.258,40	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejía 20/12/2018 16:43
8	MARCADOR PUNTA FINA PERMANENTE COLOR NEGRO	U0204	-	SHARPIE	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	\$2.051,56	300 Unidades	\$615.468,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejía 20/12/2018 16:43
9	PAPEL FOTOCOPIA CARTA	U0069	-	REPROGRAF	RESMA	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	\$10.500,56	2.400 Resma	\$25.201.344,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejía 20/12/2018 16:43
10	PAPEL PARA SUMADORA	U0067	-	DISPAROLLOS	ROLLO	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	\$623,56	20 Rollos	\$12.471,20	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejía 20/12/2018 16:43
11	PEGANTE LIQUIDO DE 240 GR	U0027	-	BQX	FRASCO	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	\$2.000,39	60 Frascos	\$120.023,40	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejía 20/12/2018 16:43
12	RESALTADORES COLORES SURTIDOS	U0082	-	PELIKAN	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	\$1.060,29	200 Unidades	\$212.058,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejía 20/12/2018 16:43
13	RESMA X 200 UNIDADES COLOR AZUL	U0461	-	MULTICOLOR	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	\$17.999,94	1 Unidades	\$17.999,94	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejía 20/12/2018 16:43
14	RESMA X 200 UNIDADES COLOR ROSADO	U0450	-	MULTICOLOR	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	\$17.999,94	1 Unidades	\$17.999,94	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejía 20/12/2018 16:43
16	SOBRE DE MANILA RADIOGRAFIA DE 14 X 17 UNIDAD	U0091	-	DISPASOBRES	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	\$220,15	200 Unidades	\$44.030,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejía 20/12/2018 16:43
17	SOBRE MANILA CARTA DE 25,0 X 31,0 CMS	U0089	-	DISPASOBRES	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	\$94,01	1.300 Unidades	\$122.213,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejía 20/12/2018 16:43
18	SOBRE MANILA OFICIO DE 25,0 X 35,0 CMS	U0090	-	DISPASOBRES	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	\$97,58	1.200 Unidades	\$117.096,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejía 20/12/2018 16:43
19	SOBRES CAJA X	U0453	-	LAMINAR	UND	-	Multisuplidora	\$29.999,90	5 Unidades	\$149.999,50	Contrato	Maria Luisa

100
INDIVIDUALES
PARA LAMINAR
TAMAÑO
CARNET 10
CMS DE ANCHO
X 6 CMS DE
ALTO

Empresarial
S.A.S

Ochoa Mejia

20/12/2018
16:43

Total de Items de la Cotización: 19 Total de Items Impresos: 18

**Total
General:** 6743.0 \$29.402.364,22

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver

Bionexo.com
Reporte emitido el 20/12/2018 16:43

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000
Tel: (7)5746888

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 3088407
SA18-394 SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA
Tipo del PDC: Cotización Normal
Valores con IVA
Vencimiento: 14/12/2018 15:00

ID Proveedor: 73185

Proveedor: ▼

Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
Multisuplidora Empresarial S.A.S CUCUTA - NST Andres Felipe Vasquez Uribe - (7)5833962 - 3102049803 multisuplidoraempresarial@outlook.com Más informaciones	\$ 0,00	3 días después de la confirmación	14/01/2019	90 Días	Si	No

Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1 CINTA ENMASCARAR DE 18MM X 20 METROS	U0017	200 Rollos	Multisuplidora Empresarial S.A.S	JAZA	ROLLO		\$ 1.349,46	\$ 269.892,00
2 CINTA IMPRESORA EPSON FX890	U0018	30 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	EPSON	UND		\$ 51.999,43	\$ 1.559.982,90
3 CINTA PARA EMBALAR TRANSPARENTE DE 2" X 40 M	U0016	160 Rollos	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DOC	ROLLO		\$ 1.800,47	\$ 288.075,20
4 CUENTA FACIL GRANDE	U0186	6 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	ARTISAN	UND		\$ 3.499,79	\$ 20.998,74
5 GANCHO LEGAJADOR TODO PLASTICO X 20 UND	U0298	200 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	TRITON	UND		\$ 2.062,27	\$ 412.454,00
6 LAPIZ MINA NEGRA NO.2	U0047	400 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	PAPERMATE	UND		\$ 380,00	\$ 152.000,00
7 MARCADOR BORRABLE	U0248	60 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	PELIKAN	UND		\$ 1.137,64	\$ 68.258,40
8 MARCADOR PUNTA FINA PERMANENTE COLOR NEGRO	U0204	300 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	SHARPIE	UND		\$ 2.051,56	\$ 615.468,00

9	PAPEL FOTOCOPIA CARTA	U0069	2400 Resma	Multisuplidora Empresarial S.A.S	REPROGRAF	RESMA	\$ 10.500,56	\$ 25.201.344,00
10	PAPEL PARA SUMADORA	U0067	20 Rollos	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DISPAROLLOS	ROLLO	\$ 623,56	\$ 12.471,20
11	PEGANTE LIQUIDO DE 240 GR	U0027	60 Frascos	Multisuplidora Empresarial S.A.S	BQX	FRASCO	\$ 2.000,39	\$ 120.023,40
12	RESALTADORES COLORES SURTIDOS	U0082	200 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	PELIKAN	UND	\$ 1.060,29	\$ 212.058,00
13	RESMA X 200 UNIDADES COLOR AZUL	U0461	1 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	MULTICOLOR	UND	\$ 17.999,94	\$ 17.999,94
14	RESMA X 200 UNIDADES COLOR ROSADO	U0450	1 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	MULTICOLOR	UND	\$ 17.999,94	\$ 17.999,94
15	RÓTULOS ADHESIVOS MULTIUSOS DE COLORES PLIEGO POR 2500 UND	U0499	48 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	GENERICO	UNIDAD	\$ 12.299,84	\$ 590.392,32
16	SOBRE DE MANILA RADIOGRAFIA DE 14 X 17 UNIDAD	U0091	200 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DISPASOBRES	UND	\$ 220,15	\$ 44.030,00
17	SOBRE MANILA CARTA DE 25,0 X 31,0 CMS	U0089	1300 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DISPASOBRES	UND	\$ 94,01	\$ 122.213,00
18	SOBRE MANILA OFICIO DE 25,0 X 35,0 CMS	U0090	1200 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DISPASOBRES	UND	\$ 97,58	\$ 117.096,00
19	SOBRES CAJA X 100 INDIVIDUALES PARA LAMINAR TAMAÑO CARNET 10 CMS DE ANCHO X 6 CMS DE ALTO	U0453	5 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	LAMINAR	UND	\$ 29.999,90	\$ 149.999,50
Valor Total								\$ 29.992.756,54

Total de Items de la Cotización: 19 Total de Items Impresos: 19

[imprimir](#)

[volver](#)